
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Cortesi

Marta

Mapelli

Milluzzo

Spada

Bianchi

Cedroni

Severgnini

Barni

Nespoli

Maffioli

Nespoli

Emiliano

Luca antonio

Maurizio

Marco

Fabio

Igor

Christian

Enrico

Andrea

Roberto

Ugo

Roberto

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

44.480

42.545

42.535

40.390

39.165

39.080

34.820

34.160

32.940

30.600

33.860

33.840

41

39

39

37

36

36

32

31

30

28

31

31

3.480

3.545

3.535

3.390

3.165

3.080

2.820

3.160

2.940

2.600

2.860

2.840
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Bonacina

Paris

Cosentino

Cantini

Pacati

Rocchetti

Magni

Spiranelli

Tade'

Acerno

Brignoli

Ratti

Marino

Riccardo

Luca

Mauro

Omar

Luciano

Giovanbattist

Lucio

Dario

Alberto

Simone

Fabio alessio

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

33.780

31.645

30.700

29.490

29.300

28.460

26.315

26.270

29.460

29.380

27.385

26.380

31

29

28

27

27

26

24

24

27

27

25

24

2.780

2.645

2.700

2.490

2.300

2.460

2.315

2.270

2.460

2.380

2.385

2.380

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C 2021
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 28-03-2021
Società organizzatrice : Savi Team 2005

Classifica di Giornata Individuale

Orario
13:38:15

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Moroni

Bui

Pelucchi

Andenna

Perletti

Rota

Epis

Degani

Morbis

Forlani

Colleoni

Caldo

Mirko

Massimiliano

Roberto

Enrico

Stefano

Giampietro

Claudio

Cristian

Riccangelo

Angelo

Danilo

Ferruccio

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

26.180

26.100

24.150

24.010

22.915

22.885

27.420

26.080

25.550

23.930

23.895

23.180

24

24

22

22

21

21

25

24

23

22

22

21

2.180

2.100

2.150

2.010

1.915

1.885

2.420

2.080

2.550

1.930

1.895

2.180
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
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Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

46

48

Charchen

Carminati

Prometti

Rota

Guarise

Negroni

Roncelli

Guarneri

Ferretti

Alessi

Carminati

SangaLLi

mattia

Daniele

Matteo

Candido

Roberto

Mario

Angelo luigi

Alessandro

Alessandro

Sandro

Claudio

Renzo

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Savi Team 2005

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

20.635

20.585

19.600

18.485

27.300

21.820

20.725

18.670

17.400

14.235

14.235

13.140

19

19

18

17

25

20

19

17

16

13

13

12

1.635

1.585

1.600

1.485

2.300

1.820

1.725

1.670

1.400

1.235

1.235

1.140
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

49

50

Volpi

Rizzi

Cristiano

Alessandro

Mrl Trout Team 21

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

5

5

12.080

10.985

11

10

1.080

985
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