Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C 2021

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 28-03-2021 Società organizzatrice: Savi Team 2005

Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
1	Cortesi	Emiliano	Cannisti Albinesi 87	1	44.480	41	3.480	
2	Marta	Luca antonio	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	42.545	39	3.545	
3	Mapelli	Maurizio	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	42.535	39	3.535	
4	Milluzzo	Marco	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	1	40.390	37	3.390	
5	Spada	Fabio	Cannisti Albinesi 87	1	39.165	36	3.165	
6	Bianchi	Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	39.080	36	3.080	
7	Cedroni	Christian	Cannisti Albinesi 87	1	34.820	32	2.820	
8	Severgnini	Enrico	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	34.160	31	3.160	
9	Barni	Andrea	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	32.940	30	2.940	
10	Nespoli	Roberto	Cannisti Albinesi 87	1	30.600	28	2.600	
11	Maffioli	Ugo	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	33.860	31	2.860	
12	Nespoli	Roberto	Savi Team 2005	2	33.840	31	2.840	

Orario	
13:38:15	

Direttore di Gara Carra Alessio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C 2021

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 28-03-2021 Società organizzatrice: Savi Team 2005

Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
13	Bonacina	Marino	Mrl Trout Team 21	2	33.780	31	2.780	
14	Paris	Riccardo	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	31.645	29	2.645	
15	Cosentino	Luca	Savi Team 2005	2	30.700	28	2.700	
16	Cantini	Mauro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	2	29.490	27	2.490	
17	Pacati	Omar	Cannisti Albinesi 87	2	29.300	27	2.300	
18	Rocchetti	Luciano	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	2	28.460	26	2.460	
19	Magni	Giovanbattist	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	26.315	24	2.315	
20	Spiranelli	Lucio	Cannisti Albinesi 87	2	26.270	24	2.270	
21	Tade'	Dario	Cannisti Albinesi 87	3	29.460	27	2.460	
22	Acerno	Alberto	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	29.380	27	2.380	
23	Brignoli	Simone	Cannisti Albinesi 87	3	27.385	25	2.385	
24	Ratti	Fabio alessio	Cannisti Luranesi A.S.D.	3	26.380	24	2.380	

Orario
13:38:15

Direttore di Gara Carra Alessio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C 2021

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 28-03-2021 Società organizzatrice: Savi Team 2005

Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
25	Moroni	Mirko	Cannisti Luranesi A.S.D.	3	26.180	24	2.180	
26	Bui	Massimiliano	Cannisti Albinesi 87	3	26.100	24	2.100	
27	Pelucchi	Roberto	Mrl Trout Team 21	3	24.150	22	2.150	
28	Andenna	Enrico	Savi Team 2005	3	24.010	22	2.010	
29	Perletti	Stefano	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	22.915	21	1.915	
30	Rota	Giampietro	Cannisti Albinesi 87	3	22.885	21	1.885	
31	Epis	Claudio	Cannisti Albinesi 87	4	27.420	25	2.420	
32	Degani	Cristian	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	26.080	24	2.080	
33	Morbis	Riccangelo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	4	25.550	23	2.550	
34	Forlani	Angelo	Cannisti Albinesi 87	4	23.930	22	1.930	
35	Colleoni	Danilo	Cannisti Albinesi 87	4	23.895	22	1.895	
36	Caldo	Ferruccio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	4	23.180	21	2.180	

Orario
13:38:15

Direttore di Gara Carra Alessio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C 2021

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 28-03-2021 Società organizzatrice: Savi Team 2005

Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
37	Charchen	mattia	Mrl Trout Team 21	4	20.635	19	1.635	
38	Carminati	Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	4	20.585	19	1.585	
39	Prometti	Matteo	Mrl Trout Team 21	4	19.600	18	1.600	
40	Rota	Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	4	18.485	17	1.485	
41	Guarise	Roberto	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	5	27.300	25	2.300	
42	Negroni	Mario	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	5	21.820	20	1.820	
43	Roncelli	Angelo luigi	Savi Team 2005	5	20.725	19	1.725	
44	Guarneri	Alessandro	Cannisti Luranesi A.S.D.	5	18.670	17	1.670	
45	Ferretti	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5	17.400	16	1.400	
46	Alessi	Sandro	Savi Team 2005	5	14.235	13	1.235	
46	Carminati	Claudio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	5	14.235	13	1.235	
48	SangaLLi	Renzo	Mrl Trout Team 21	5	13.140	12	1.140	

Orario	ario
13:38:16	38:16

Direttore di Gara Carra Alessio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C 2021

Prova nr:

Campo di Gara: Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 28-03-2021 Società organizzatrice: Savi Team 2005

Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
49	Volpi	Cristiano	Mrl Trout Team 21	5	12.080	11	1.080	
50	Rizzi	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5	10.985	10	985	

Orario
13:38:16